ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /UBND-TC                         Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2022

   V/v cho chủ trương mua sắm

    tài sản không tập trung đối với

         Phòng Y tế huyện

               Kính gửi: Phòng Y tế huyện.

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Y tế huyện tại Tờ trình số 174/TTr-

PYT ngày 13/5/2022 và đề xuất của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện tại Báo cáo số 149/BC-PTCKH ngày 17/5/2022, Chủ tịch UBND huyện có

ý kiến như sau:

1. Về chủ trương:

 - Thống nhất cho Phòng Y tế huyện mua sắm quạt máy bố trí tại các điểm

tiêm chủng vắc xin Covid-19 trên địa bàn huyện, cụ thể như sau:

ST

T
Đại điểm bố trí Tên vật tư

Số lượng

(cái)

1
 Nhà thi đấu đa năng Trường THPT số 1

Tuy Phước
Quạt đứng

08

2 Nhà thi đấu đa năng Chợ Gò – Trường úc Quạt đứng
08

  TỔNG CỘNG  16

 - Nguồn kinh phí thực hiện:  Nguồn dự phòng chi ngân sách huyện năm

2022.

 2. Tổ chức thực hiện:

- Giao Trưởng phòng Phòng Y tế huyện phối hợp với Phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện và các ngành chức năng lập dự toán mua sắm, khảo sát giá, đề nghị

cơ quan thẩm định giá thẩm định, thẩm tra theo quy định hiện hành của Nhà nước.

- Về thẩm quyền quyết định việc mua sắm tài sản nhà nước: Thực hiện theo

quy định tại Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/07/2018 của UBND tỉnh

Bình Định và Quyết định số 64/2019/QĐ-UBND ngày 17/12/2019 của UBND tỉnh

Bình Định về việc bổ sung một số điều khoản của Quyết định 27/2018/QĐ-UBND

ngày 20/07/2018.

Yêu cầu Trưởng phòng Phòng Y tế huyện phối hợp với các cơ quan chức

năng liên quan của huyện thực hiện đúng trình tự, thủ tục theo quy định của pháp

luật để đạt hiệu quả cao./.

                                                                                              KT. CHỦ TỊCH

                                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TCKH huyện;

- Lưu: VT.

Nguyễn Hùng Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-18T14:47:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Kim Thi<thihk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-25T09:42:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-26T08:39:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-28T11:16:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-28T14:07:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-28T14:07:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-28T14:07:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-28T14:07:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!